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Municipio de Huandacareo Michoacán
Municipio de Huandacareo Michoacán

190,000.00 0.0095,080.00 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Atención eficaz a los usuarios de s01001 0100 - PRESIDENCIA

7,306.00 16,135.9120,069.91 13.00 0.00 0.00 2.21 0.80 0.00 0.00Mantenimiento suficiente de hospi01002 0100 - PRESIDENCIA

2,387,775.00 1,941,362.642,978,001.64 12.00 0.00 0.00 0.81 0.65 0.00 0.00Generar ingreso mínimo de subsis01003 0100 - PRESIDENCIA

360,825.00 534,699.86715,524.86 12.00 0.00 0.00 1.48 0.75 0.00 0.00Mantenimiento de las aulas existe01004 0100 - PRESIDENCIA

170,770.00 15,422.60105,662.60 12.00 0.00 0.00 0.09 0.15 0.00 0.00Espacios públicos adecuados01005 0100 - PRESIDENCIA

170,770.00 15,422.60105,662.60 13.00 0.00 0.00 0.09 0.15 0.00 0.00Espacios públicos adecuados01005 0100 - PRESIDENCIA

600,000.00 277,027.21529,417.21 12.00 0.00 0.00 0.46 0.52 0.00 0.00Promoción cultural permanente01006 0100 - PRESIDENCIA

1,512,924.00 638,983.721,468,471.72 1.00 0.00 0.00 0.42 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado01007 0100 - PRESIDENCIA

3,025,848.00 1,277,967.442,936,943.44 2.00 0.00 0.00 0.42 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado01007 0100 - PRESIDENCIA

3,025,848.00 1,277,967.442,936,943.44 12.00 0.00 0.00 0.42 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado01007 0100 - PRESIDENCIA

1,512,924.00 638,983.721,468,471.72 13.00 0.00 0.00 0.42 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado01007 0100 - PRESIDENCIA

1,512,924.00 638,983.721,468,471.72 24.00 0.00 0.00 0.42 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado01007 0100 - PRESIDENCIA

1,275,000.00 1,108,534.061,693,002.06 12.00 0.00 0.00 0.87 0.65 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada01008 0100 - PRESIDENCIA

637,500.00 554,267.03846,501.03 60.00 0.00 0.00 0.87 0.65 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada01008 0100 - PRESIDENCIA

11,000.00 0.000.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado01009 0100 - PRESIDENCIA

1,364,342.00 531,268.421,297,382.42 2.00 0.00 0.00 0.39 0.41 0.00 0.00Personal con perfil indicado02001 0200 - SINDICATURA

1,364,342.00 531,268.421,297,382.42 12.00 0.00 0.00 0.39 0.41 0.00 0.00Personal con perfil indicado02001 0200 - SINDICATURA

682,171.00 265,634.21648,691.21 24.00 0.00 0.00 0.39 0.41 0.00 0.00Personal con perfil indicado02001 0200 - SINDICATURA

161,000.00 134,818.98212,518.98 12.00 0.00 0.00 0.84 0.63 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada02002 0200 - SINDICATURA

7,500.00 3,950.003,950.00 14.00 0.00 0.00 0.53 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado02003 0200 - SINDICATURA

2,600,000.00 2,565,201.412,408,678.05 20.00 0.00 0.00 0.99 1.06 0.00 0.00Promoción cultural permanente03001 0300 - SECRETARIA DE AYU

1,093,304.00 487,840.361,089,544.36 2.00 0.00 0.00 0.45 0.45 0.00 0.00Personal con perfil indicado03002 0300 - SECRETARIA DE AYU

1,093,304.00 487,840.361,089,544.36 12.00 0.00 0.00 0.45 0.45 0.00 0.00Personal con perfil indicado03002 0300 - SECRETARIA DE AYU

546,652.00 243,920.18544,772.18 24.00 0.00 0.00 0.45 0.45 0.00 0.00Personal con perfil indicado03002 0300 - SECRETARIA DE AYU

546,652.00 243,920.18544,772.18 77.00 0.00 0.00 0.45 0.45 0.00 0.00Personal con perfil indicado03002 0300 - SECRETARIA DE AYU

206,800.00 120,671.54208,271.54 12.00 0.00 0.00 0.58 0.58 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada03003 0300 - SECRETARIA DE AYU

85,000.00 0.000.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado03004 0300 - SECRETARIA DE AYU

1,284,812.00 536,935.461,266,882.46 1.00 0.00 0.00 0.42 0.42 0.00 0.00Personal con perfil indicado04001 0400 - TESORERIA

2,569,624.00 1,073,870.922,533,764.92 2.00 0.00 0.00 0.42 0.42 0.00 0.00Personal con perfil indicado04001 0400 - TESORERIA

2,569,624.00 1,073,870.922,533,764.92 12.00 0.00 0.00 0.42 0.42 0.00 0.00Personal con perfil indicado04001 0400 - TESORERIA

1,284,812.00 536,935.461,266,882.46 24.00 0.00 0.00 0.42 0.42 0.00 0.00Personal con perfil indicado04001 0400 - TESORERIA

60,000.00 9,189.7636,189.76 10.00 0.00 0.00 0.15 0.25 0.00 0.00Personal con capacitación pertinen04002 0400 - TESORERIA

739,000.00 363,984.78685,580.78 12.00 0.00 0.00 0.49 0.53 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada04003 0400 - TESORERIA

205,000.00 191,400.00191,400.00 2.00 0.00 0.00 0.93 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado04004 0400 - TESORERIA



205,000.00 191,400.00191,400.00 4.00 0.00 0.00 0.93 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado04004 0400 - TESORERIA

205,000.00 191,400.00191,400.00 5.00 0.00 0.00 0.93 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado04004 0400 - TESORERIA

205,000.00 191,400.00191,400.00 14.00 0.00 0.00 0.93 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado04004 0400 - TESORERIA

400,000.00 4,780.00194,780.00 50.00 0.00 0.00 0.01 0.02 0.00 0.00Cobertura de recolección de residu05001 0500 - OFICIALIA MAYOR

339,085.60 161,024.50351,804.10 2.00 0.00 0.00 0.47 0.46 0.00 0.00Supervisión funcional de rastros05002 0500 - OFICIALIA MAYOR

169,542.80 80,512.25175,902.05 12.00 0.00 0.00 0.47 0.46 0.00 0.00Supervisión funcional de rastros05002 0500 - OFICIALIA MAYOR

169,542.80 80,512.25175,902.05 24.00 0.00 0.00 0.47 0.46 0.00 0.00Supervisión funcional de rastros05002 0500 - OFICIALIA MAYOR

353,354.40 154,466.80353,790.40 2.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Instalación de nuevas luminarias05003 0500 - OFICIALIA MAYOR

176,677.20 77,233.40176,895.20 12.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Instalación de nuevas luminarias05003 0500 - OFICIALIA MAYOR

176,677.20 77,233.40176,895.20 24.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Instalación de nuevas luminarias05003 0500 - OFICIALIA MAYOR

3,212,000.00 1,051,582.302,803,582.30 12.00 0.00 0.00 0.33 0.38 0.00 0.00Mantenimiento de luminarias exist05004 0500 - OFICIALIA MAYOR

88,000.00 27,239.7288,000.00 176.00 0.00 0.00 0.31 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva05005 0500 - OFICIALIA MAYOR

1,780,000.00 1,308,842.192,098,842.19 12.00 0.00 0.00 0.74 0.62 0.00 0.00Mantenimiento adecuado de espa05006 0500 - OFICIALIA MAYOR

2,631,696.00 1,091,488.622,513,946.02 1.00 0.00 0.00 0.41 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado05007 0500 - OFICIALIA MAYOR

7,895,088.00 3,274,465.867,541,838.06 2.00 0.00 0.00 0.41 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado05007 0500 - OFICIALIA MAYOR

5,263,392.00 2,182,977.245,027,892.04 12.00 0.00 0.00 0.41 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado05007 0500 - OFICIALIA MAYOR

2,631,696.00 1,091,488.622,513,946.02 24.00 0.00 0.00 0.41 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado05007 0500 - OFICIALIA MAYOR

2,631,696.00 1,091,488.622,513,946.02 77.00 0.00 0.00 0.41 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado05007 0500 - OFICIALIA MAYOR

60,000.00 41,119.9971,119.99 10.00 0.00 0.00 0.69 0.58 0.00 0.00Personal con capacitación pertinen05008 0500 - OFICIALIA MAYOR

2,755,510.00 2,095,988.423,372,041.42 1.00 0.00 0.00 0.76 0.62 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada05009 0500 - OFICIALIA MAYOR

5,511,020.00 4,191,976.846,744,082.84 12.00 0.00 0.00 0.76 0.62 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada05009 0500 - OFICIALIA MAYOR

27,000.00 23,520.0023,520.00 1.00 0.00 0.00 0.87 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado05010 0500 - OFICIALIA MAYOR

27,000.00 23,520.0023,520.00 4.00 0.00 0.00 0.87 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado05010 0500 - OFICIALIA MAYOR

27,000.00 23,520.0023,520.00 5.00 0.00 0.00 0.87 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado05010 0500 - OFICIALIA MAYOR

0.00 96,461.6496,461.64 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Mantenimiento de luminarias exist05011 0500 - OFICIALIA MAYOR

0.00 7,069.357,069.35 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag05012 0500 - OFICIALIA MAYOR

1,042,182.50 444,296.601,033,272.10 1.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado06001 0601 - URBANISMO

2,084,365.00 888,593.202,066,544.20 2.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado06001 0601 - URBANISMO

2,084,365.00 888,593.202,066,544.20 12.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado06001 0601 - URBANISMO

1,042,182.50 444,296.601,033,272.10 24.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado06001 0601 - URBANISMO

20,000.00 0.000.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Personal con capacitación pertinen06002 0601 - URBANISMO

936,000.00 155,079.72936,000.00 1.00 0.00 0.00 0.17 0.17 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada06003 0601 - URBANISMO

1,872,000.00 310,159.441,872,000.00 12.00 0.00 0.00 0.17 0.17 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada06003 0601 - URBANISMO

30,000.00 0.000.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado06004 0601 - URBANISMO

30,000.00 0.000.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado06004 0601 - URBANISMO

848,472.80 0.00848,472.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPAMIENTO DEL POZO DE A06005 0602 - OBRAS PUBLICAS

1,000,000.00 0.001,000,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPAMIENTO DEL RASTRO M06006 0602 - OBRAS PUBLICAS

1,000,000.00 0.001,000,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE ALUMBRAD06007 0602 - OBRAS PUBLICAS

950,000.00 925,913.47950,000.00 1.00 0.00 0.00 0.97 0.97 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBR06008 0602 - OBRAS PUBLICAS

950,000.00 0.00950,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBR06009 0602 - OBRAS PUBLICAS

750,000.00 0.00750,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBR06010 0602 - OBRAS PUBLICAS

750,000.00 0.00750,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBR06011 0602 - OBRAS PUBLICAS

145,365.31 0.00145,365.31 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENT06012 0602 - OBRAS PUBLICAS

402,017.00 0.00402,017.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENT06013 0602 - OBRAS PUBLICAS



2,270,000.00 0.002,270,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION A BASE DE CO06014 0602 - OBRAS PUBLICAS

1,500,000.00 0.001,500,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN A BASE DE CO06015 0602 - OBRAS PUBLICAS

239,067.20 0.00239,067.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE LINEA DE A06016 0602 - OBRAS PUBLICAS

330,057.04 0.00330,057.04 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE S06017 0602 - OBRAS PUBLICAS

1,322,715.65 0.001,322,715.65 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIE06018 0602 - OBRAS PUBLICAS

750,000.00 0.00750,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO URBANÍSTICO06019 0602 - OBRAS PUBLICAS

566,917.00 0.00566,917.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE GAVETAS 06020 0602 - OBRAS PUBLICAS

1,500,000.00 0.001,500,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REHABILITACIÓN DE LA ZONA G06021 0602 - OBRAS PUBLICAS

250,000.00 0.00250,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBR06022 0602 - OBRAS PUBLICAS

2,000,000.00 0.002,000,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE LA CASA D06023 0602 - OBRAS PUBLICAS

1,000,000.00 0.001,000,000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE ARCHIVO M06024 0602 - OBRAS PUBLICAS

413,554.40 182,251.56414,595.96 2.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Atención eficaz a los usuarios de s07001 0700 - DESARROLLO INTEG

206,777.20 91,125.78207,297.98 11.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Atención eficaz a los usuarios de s07001 0700 - DESARROLLO INTEG

206,777.20 91,125.78207,297.98 12.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Atención eficaz a los usuarios de s07001 0700 - DESARROLLO INTEG

206,777.20 91,125.78207,297.98 24.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Atención eficaz a los usuarios de s07001 0700 - DESARROLLO INTEG

370,000.00 13,370.30133,370.30 12.00 0.00 0.00 0.04 0.10 0.00 0.00Mantenimiento suficiente de hospi07002 0700 - DESARROLLO INTEG

184,000.00 343,068.12325,118.12 12.00 0.00 0.00 1.86 1.06 0.00 0.00Generar ingreso mínimo de subsis07003 0700 - DESARROLLO INTEG

72,800.00 26,000.0062,800.00 12.00 0.00 0.00 0.36 0.41 0.00 0.00Espacios públicos adecuados07004 0700 - DESARROLLO INTEG

766,939.30 335,112.31766,721.80 1.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado07005 0700 - DESARROLLO INTEG

1,533,878.60 670,224.621,533,443.60 2.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado07005 0700 - DESARROLLO INTEG

1,533,878.60 670,224.621,533,443.60 12.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado07005 0700 - DESARROLLO INTEG

766,939.30 335,112.31766,721.80 24.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado07005 0700 - DESARROLLO INTEG

387,960.00 245,339.98340,399.60 12.00 0.00 0.00 0.63 0.72 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada07006 0700 - DESARROLLO INTEG

15,800.00 0.000.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado07007 0700 - DESARROLLO INTEG

15,800.00 0.000.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado07007 0700 - DESARROLLO INTEG

557,196.00 237,067.93553,690.93 1.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado08001 0800 - CONTRALORIA

1,114,392.00 474,135.861,107,381.86 2.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado08001 0800 - CONTRALORIA

1,114,392.00 474,135.861,107,381.86 12.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado08001 0800 - CONTRALORIA

557,196.00 237,067.93553,690.93 24.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado08001 0800 - CONTRALORIA

9,000.00 4,650.688,650.68 10.00 0.00 0.00 0.52 0.54 0.00 0.00Personal con capacitación pertinen08002 0800 - CONTRALORIA

242,000.00 245,868.72233,897.60 12.00 0.00 0.00 1.02 1.05 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada08003 0800 - CONTRALORIA

7,500.00 3,900.003,900.00 14.00 0.00 0.00 0.52 1.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado08004 0800 - CONTRALORIA

240,000.00 150,808.00265,990.00 12.00 0.00 0.00 0.63 0.57 0.00 0.00Generar ingreso mínimo de subsis09001 0900 - DESARROLLO AGRO

250,000.00 51,403.81167,033.12 10.00 0.00 0.00 0.21 0.31 0.00 0.00Apoyos a productores09002 0900 - DESARROLLO AGRO

250,000.00 0.00250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyectos productivos eficientes09003 0900 - DESARROLLO AGRO

618,174.00 266,565.00613,967.02 2.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado09004 0900 - DESARROLLO AGRO

618,174.00 266,565.00613,967.02 12.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado09004 0900 - DESARROLLO AGRO

309,087.00 133,282.50306,983.51 24.00 0.00 0.00 0.43 0.43 0.00 0.00Personal con perfil indicado09004 0900 - DESARROLLO AGRO

424,000.00 61,946.10237,562.94 12.00 0.00 0.00 0.15 0.26 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada09005 0900 - DESARROLLO AGRO

5,500.00 0.005,500.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado09006 0900 - DESARROLLO AGRO

248,052.00 73.92140,075.92 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Personal con perfil indicado10001 1000 - COPLADEMUN

124,026.00 36.9670,037.96 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Personal con perfil indicado10001 1000 - COPLADEMUN

124,026.00 36.9670,037.96 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Personal con perfil indicado10001 1000 - COPLADEMUN

36,300.00 0.0015,900.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada10002 1000 - COPLADEMUN



314,000.00 100,000.00314,000.00 12.00 0.00 0.00 0.32 0.32 0.00 0.00Generar ingreso mínimo de subsis11001 1100 - DESARROLLO SOCIA

1,314,557.00 580,250.361,314,416.50 2.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado11002 1100 - DESARROLLO SOCIA

1,314,557.00 580,250.361,314,416.50 12.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado11002 1100 - DESARROLLO SOCIA

657,278.50 290,125.18657,208.25 24.00 0.00 0.00 0.44 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado11002 1100 - DESARROLLO SOCIA

188,000.00 120,174.90178,745.20 12.00 0.00 0.00 0.64 0.67 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada11003 1100 - DESARROLLO SOCIA

11,000.00 3,950.0014,950.00 14.00 0.00 0.00 0.36 0.26 0.00 0.00Mobiliario y equipo adecuado11004 1100 - DESARROLLO SOCIA

3,080,870.00 1,337,456.263,069,340.26 2.00 0.00 0.00 0.43 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado12001 1200 - REGIDORES

3,080,870.00 1,337,456.263,069,340.26 12.00 0.00 0.00 0.43 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado12001 1200 - REGIDORES

1,540,435.00 668,728.131,534,670.13 24.00 0.00 0.00 0.43 0.44 0.00 0.00Personal con perfil indicado12001 1200 - REGIDORES

193,600.00 80,372.48155,918.70 12.00 0.00 0.00 0.42 0.52 0.00 0.00Espacios y condiciones adecuada12002 1200 - REGIDORES

4,430,154.50 1,969,200.904,636,334.15 0.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

8,860,309.00 3,938,401.809,272,668.30 4.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

4,430,154.50 1,969,200.904,636,334.15 12.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

4,430,154.50 1,969,200.904,636,334.15 48.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

4,430,154.50 1,969,200.904,636,334.15 78.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

4,430,154.50 1,969,200.904,636,334.15 160.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

4,430,154.50 1,969,200.904,636,334.15 176.00 0.00 0.00 0.44 0.42 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva13001 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

0.00 413,936.08413,567.87 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag13002 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

0.00 413,936.08413,567.87 2.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag13002 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

0.00 413,936.08413,567.87 3.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag13002 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

0.00 413,936.08413,567.87 4.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag13002 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

0.00 413,936.08413,567.87 8.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag13002 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

0.00 413,936.08413,567.87 10.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag13002 1300 - SEGURIDAD PUBLIC

788,568.50 254,738.08817,594.50 0.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

1,577,137.00 509,476.161,635,189.00 4.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

788,568.50 254,738.08817,594.50 12.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

788,568.50 254,738.08817,594.50 48.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

788,568.50 254,738.08817,594.50 78.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

788,568.50 254,738.08817,594.50 160.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

788,568.50 254,738.08817,594.50 176.00 0.00 0.00 0.32 0.31 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva14001 1400 - PROTECCION CIVIL

0.00 41,632.58156,459.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.27 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag14002 1400 - PROTECCION CIVIL

0.00 83,265.16312,919.20 2.00 0.00 0.00 0.00 0.27 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag14002 1400 - PROTECCION CIVIL

0.00 41,632.58156,459.60 4.00 0.00 0.00 0.00 0.27 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag14002 1400 - PROTECCION CIVIL

0.00 41,632.58156,459.60 5.00 0.00 0.00 0.00 0.27 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag14002 1400 - PROTECCION CIVIL

0.00 41,632.58156,459.60 7.00 0.00 0.00 0.00 0.27 0.00 0.00Policía de proximidad efectiva pag14002 1400 - PROTECCION CIVIL

0.00 1,999,989.270.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION CON CONCRE06025 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 1,824,345.760.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION CON CONCRE06026 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 827,229.420.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REHABILITACION DEL PARQUE 06027 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 414,646.16414,646.16 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00INSTALACIÓN DE ALUMBRADO 06028 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 303,106.030.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRE06029 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE A06030 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INFRAESTRUCTURA SOCIAL PA06031 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REHABILITACION DEL CENTRO 06032 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 2,987,971.380.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECONSTRUCCIÓN DEL COLEC06033 0602 - OBRAS PUBLICAS



0.00 1,851,500.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE ACCESO AL FIN06034 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 227,425.530.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION CON CONCRE06035 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 3,120,408.460.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REMODELACION DE LA PLAZA D06036 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REHABILITACIÓN DEL PARQUE 06037 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 579,248.640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE PÓRTICO Y06038 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 813,234.620.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRE06039 0602 - OBRAS PUBLICAS

0.00 0.000.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN A BASE DE CO06040 0602 - OBRAS PUBLICAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. LIZETH DIAZ GILLIC. GUILLERMO MANUEL GOML.C.C. MARIA LUISA CISNEROS L.A. RENE LORENZO MARTINEZ

Presidente Municipal Sindico MunicipalTesorero Municipal Contralor Municipal


